АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 ноября 2024 года № 665

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 30.03.2021 № 175

В соответствии с Порядком предоставления и распределения субсидий
муниципальным  образованиям  Сахалинской  области  на  организацию
электро-,  тепло-,  газоснабжения,  являющимся  приложением
к  государственной  программе  Сахалинской  области  «Развитие  энергетики
Сахалинской  области»,  утвержденной  постановлением  Правительства
Сахалинской  области  от  07.07.2023  № 361,  руководствуясь ст.  36  Устава
муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Городской округ Ногликский» от 30.03.2021 № 175 (в редакции от 15.06.2021
№ 340) «Об утверждении Порядка предоставления компенсационных выплат
непосредственно  гражданам,  связанных  с  возмещением  расходов  по
выполненным и оплаченным гражданином в период 2018-2025 годов работам
по переоборудованию автотранспорта для работы на газомоторном топливе, в
муниципальном  образовании  «Городской  округ  Ногликский»,  следующие
изменения:

1.1. В названии и по тексту постановления цифры «2018-2025» заменить
цифрами «2018-2030».

1.2.  В  пункте  1.1  Порядка  слова  и  цифры  «31.12.2013  №  808  «Об
утверждении  государственной  программы Сахалинской  области  «Развитие
энергетики Сахалинской области» заменить словами и цифрами «07.07.2023
№ 361 «Об утверждении государственной программы Сахалинской области
«Развитие энергетики Сахалинской области» и признании утратившим силу
некоторых нормативных правовых актов Правительства Сахалинской области

2

и  отдельных  положений  постановления  Правительства  Сахалинской  от
17.03.2023 № 103».

1.3. В абзаце 2 пункта 3.1 Порядка слова и цифры «не более 20 лет»
заменить на слова и цифры «не более 25 лет».

1.4.  В абзаце 3 пункта 3.6 Порядка слова «паспорт гражданина РФ»
заменить на слова «копия паспорта гражданина РФ».

1.5. Абзацы 4-5 пункта 3.6 Порядка исключить.
2.  Опубликовать настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
директора департамента экономического развития, строительства, жилищно-
коммунального  и  дорожного  хозяйства  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» Логареву О.П.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е